[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.04.2018 № 30-р
О назначении ответственного
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов–Ямского муниципального района,

1. В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» назначить ответственным за направление сведений в управление по противодействию коррупции Правительства Ярославской области о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, консультанта отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов–Ямского муниципального района Лыкову Е.О.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами  Администрации муниципального района -  начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Ширшину М.Ю.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
муниципального района

В.И.Серебряков